Horari
Horario
Timetable

Feiners /Laborables /Working days

(excepte mes d’agost / excepto mes de agosto / exceptAugust weekdays

Sortides als minuts
Salidas a los minutos
Departures every hour at

.04
.10
.16
.22
.28
.34
.40
.46
.52
.58

de cada hora
every hour

Primera sortida: Primera salida:

First departure:
04.46 h

Ultima sortida: Ultima salida:
Last departure:

(de dilluns a dijous feiners)
(de lunes a jueves laborables)
(Monday to Thurday weekdays)

00.16 h

Ultima sortida: Ultima salida:
Last departure:

(divendres i vigilies de festius)
(viernes y visperas de festivos)
(Fridays and days before public holidays)

02.28 h

Feiners del mes d’agost (del 4 al 29 d’agost)
Laborables del mes de agosto (del 4 al 29 de agosto)
Timetable August weekdays (from 4th to 29th August)

Sortides als minuts
Salidas a los minutos
Departures every hour at

Feiners vigilia
de dissabte o festiu

Feiners ]
Laborables vispera

Laborables 0 >
Weekdays de sabado o festivo

Weekdays before
Saturday or public holidays

De/From | 05.26 h 07.22h | 09.15h 00.56 h
a/To 07.16 h 09.10 h | 00.45h 02.16 h

.06 .04 .05 .06
.16 .10 .15 .16
.26 .16 .25 .26
.36 .22 .35 .36
.46 .28 .45 .46
.56 34 .55 .56

.40

.46

.52

.58

Primera sortida: Primera salida:
First departure:

05.15h

Ultima sortida: Ultima salida:
Last departure:

(feiners vigilia de feiner)
(laborable vispera de laborable)
(weekdays before weekdays)

00.45 h

Ultima sortida: Ultima salida:
Last departure:

(feiners vigilia de dissabte o festiu)
(laborables vispera de sabado o festivo
(weekdays before Saturday or public holidays)

02.28 h

Funicular de Vallvidrera

Festius / Festivos / Weekends and public holidays

Sortides als minuts
Salidas a los minutos
Departures every hour at

Diumenges
Dissabtes i festius
Sabados Domingos
Saturdays y festivos
Sundays and

public holidays

De/From (05.46 h| 07.55 h 08.01h  [08.52h[15.05h
a/To 07.46 h| 08.45 h 0846h [14.58 h[00.45h
.01 Cada

.16 .15 .16 Sy .15
31 .25 .31 6 o5

.46 .35 .46 .35
45 .45
.55

(*) Dissabtes i festius vigilies de festius
Séabados y festivos visperas de festivos
Saturdays and concurrent public holidays

Primera sortida: Primera salida:
First departure:

05.36h

Ultima sortida: Ultima salida:
Last departure:

(festius)
(festivos)
(weekends and public holidays)

00.45h

Ultima sortida: Ultima salida:
Last departure:

(dissabtes i festius vigilies de festius)
(sdbados y festivos visperas de festivos)
(Saturdays and concurrent public holidays)

02.28 h
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